V. Ἐπεὶ οὖν τέλος τὰ πράγματα ἔχει, καὶ πρόκειται
 ζωὴ ἢ ἐκ φυλακῆς, καὶ θάνατος ὁ ἐκ παρακοῆς, καὶ
 ἕκαστος τῶν ἡρημένων (45) ³⁹ εἰς τὸν τόπον τοῦ εὐρεθέν-
 τος ³⁸ μέλλει χωρεῖν, φύγωμεν τὸν θάνατον, καὶ
 ἐκλεψόμεθα τὴν ζωὴν δύο γὰρ λέγω χαρακτῆρας ἐν
 ἀνθρώποις εὐρίσκεισθαι· καὶ τὸν μὲν νομίσματος, τὸν
 δὲ παραχαράγματος. Ὁ θεοσεβῆς ἀνθρώπος νόμισμά
 ἐστὶν ὑπὸ Θεοῦ χαραχθέν· ὁ ἀσεβῆς, ψευδῶνον νό-
 μισμά ⁴⁰ ἐστὶν ὑπὸ ἀνθρώπων.

³⁷ Num. xvi; Const. ap. II, 17 et VI, 1, 2. ³⁸ II Reg. xviii. ³⁹ II Reg. xx; Const. ap. VI, 2. ⁴⁰ II Par.
 xvi; Const. ap. VI, 1. ⁴¹ I Reg. xiii. ⁴² ms. ἡμᾶς.
⁴³ al. εἰρημένων. ⁴⁴ f. ἀρεθέντος.

(37) Οὕτως γὰρ τῷ νόμῳ Δαθὴν καὶ Ἀθειρῶν ἀν-
 τίειπον, vel ἀντίειπαν. Vide Prolegomen. cap. 10.
 USSER.

(38) Ἀθεσσαλῶμ. Isidori Pelusiotæ lib. III, epist.
 219, Ἀσσαλῶμ, vel Ἀδσσαλῶμ, in libris editis, at
 Ἀθεσσαλῶμ, apud Petrum Lambecium virum variz
 multæque doctrinæ IV. III *Commentariorum* de bi-
 bliotheca Cæsarea eod. 5: qui codex perperam Dio-
 nysio tribuit illam epistolam, ut et aliam pariter
 Isidorianam lib. I, 39, cujus initium est, *Τί θαυμά-
 ζεις. COT.*

(39) Ἐκκρημῆς. Cod. Nydruce., ἐκεί κρημηθείς.
 USSER.

(40) Ἀβεδδαδάν. Cod. Nydruce., Ἀβνέρ. Edit.
 vulgat. Latin. « Achab et Aman, » pro quibus in
 ms. Babiloniensi legitur, « Ahab et Daman, » ubi,
 ad Ahab illud fortasse trahi possit, quod in Jerem.
 xxix, 21, 22, de ejus nominis pseudo-propheta est
 prædictum: de « Dadam » vero, vel « Dadan » (ut
 alia habent exemplaria) nihil ejusmodi nobis adhuc
 occurrit. « Ad B. Ignatii mentem, inquit hic Mæ-
 stræus, propius accessit Morelius, cujus conjectura
 Baana et Racha, de quibus II Reg. IV, vel Abime-
 lech. Jud. IX, tribuit id, quod ad Abeddadan in hoc
 loco refertur. Clarior tamen aliquantulum hujusce
 difficultatis explicatio nobis petenda est a Cle-
 mente, lib. VI *Constit.* cap. 2, unde hic locus de-
 sumptus videri potest. Sic enim illic habetur: Nul-
 lus qui regi resistat, inultus evadit. Non enim Ab-
 salon, et Abedada, qui et Seba dictus, impuniti
 remanserunt. » Verum priores illæ conjecturæ Mo-
 relio nunquam (ne per somnium quidem) in men-

A superiores extulit. Nec enim Legi contradixerunt
 Dathan et Abiron, sed Moysi, et vivi in infernum
 præcipitati sunt. Core autem et qui cum illo con-
 spirarunt contra Aaronem ducenti quinquaginta,
 exusti igne sunt ³⁷. Absalon, parricida factus, ex
 arbore pependit, et per cor prava consilia machina-
 tum, lanceis trajectus est ³⁸. Abeddadan pari modo
 capite truncatus est, ob similem causam ³⁹. Ozias
 lepra percutitur, ausus contra sacerdotes et sacer-
 dotium ⁴⁰. Saul honore privatur, quod non exspe-
 ctasset summum sacerdotem Samuelem ⁴¹. Oportet
 itaque et vos revereri superiores.